



DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY



PUBLIC NOTICE

DDA announces to place 100 open spaces/function sites for organizing marriages and social functions on monthly license fee basis in different parts of Delhi, ranging an area of 2,000 sqm to 20,000 sqm. These open spaces/functions sites would be given for a period 3 years (60 sites) and 10 months (40 sites) commencing from 01.11.2022. Other complete details are available at www.ddaauction.co.in & www.dda.gov.in

Important Dates of E-Auction

Opening of helpdesk and commencement of e-Registration date : **28.09.2022**
Closing date and time of e-Registration and online EMD submission date : **17.10.2022 (Upto 6:00 PM)**
Date of live bidding : **18.10.2022**

Follow us on @ddaofficial @official_dda
Please visit our website www.dda.gov.in
or Dial Toll free No. 1800110332



दिल्ली विकास प्राधिकरण



सार्वजनिक सूचना

डीडीए ने दिल्ली के विभिन्न भागों में 2000 वर्ग मी. से 20000 वर्ग मी. तक के क्षेत्रफल वाले 100 ओपन स्पेस/फंक्शन साइट को विवाह और सामाजिक समारोहों के आयोजन हेतु मासिक लाइसेंस फीस आधार पर देने की घोषणा की है। ये ओपन स्पेस/फंक्शन साइट **01.11.2022** से 3 वर्ष के लिए 60 साइट और 10 माह के लिए 40 साइट दी जाएंगी। अन्य संपूर्ण विवरण www.ddaauction.co.in और www.dda.gov.in पर भी उपलब्ध हैं।

ई-नीलामी की महत्वपूर्ण तिथियां

हेल्प डेस्क खुलने और ई-रजिस्ट्रेशन के आरंभ होने की तिथि: **28.09.2022**
ई-रजिस्ट्रेशन की अंतिम तिथि और समय तथा ऑनलाइन ईएमडी प्रस्तुत करने की तिथि: **17.10.2022 (सायं 06:00 बजे तक)**
लाइव बिडिंग की तिथि: **18.10.2022**

@ddaofficial @official_dda पर हमें फॉलो करें।
कृपया दि.वि.प्रा. की वेबसाइट www.dda.gov.in देखें
अथवा टोल फ्री नं. 1800110332 डायल करें।